Глава Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 января 2009 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области

	№ 009

О внесении имущества в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение»

     В соответствии с Федеральным законом «Об основных принципах организации местного самоуправления в российской Федерации» от 06.10.2003 года №131, Положением «Об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение», утвержденного решением Совета Белоярского городского поселения от 13.06.2007 года №077,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.
	Внести в Реестр муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» имущество согласно приложению.

	2.
	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белоярского городского поселения М.Г. Пономареву.

Глава Белоярского городского поселения                                            В.Л. Минеев

Пономарева
2-27-73
_____________________________________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура-1, Пономарева – 1, Бурган - 1.
Приложение

                                                                                       к постановлению главы

                                                                                       Белоярского городского поселения

                                                                                       от 21 января 2009г. № 009
[image: image1.emf]  Список имущества, подлежащего внесению в  реестр муниципального имущества:     Передаточный акт от 03 марта 2008 года     1.  Временное строение (домик обогревательный) по адресу Томская область,  Верхнекетский район, пристань р.п.   Белый Яр  стоимостью 59   9 0 0 рублей 43 копейки.